
Mesto Sládkovičovo
925 2 1 S l á d k o v i č o v o, F u č í k o v a u l. Č. 329

Dodávateľ:
Tlačiareň MV SR
Sklabinská l
P.O.BOX II
83035 Bratislava 35

IČO: 00306177
DIČ:2021006746
Bankové spojenie: 18028-132/0200
Dátum: 28.08. 2012 Sládkovičovo
Dodacia lehota: do 20.09.2012

Objednávka č. 69/2012

Objednávame u Vás tlačivá pre matriku:

Ev.č.: Názov tlačiva Počet ks cena/ks
27-005
27-006
27-009
27-021

Sobášny list
Úmrtný list
Žiadosť o uzavretie manželstva
Osvedčovacia kniha II - podpis

50 ks
50 ks
50 ks
l ks

0,0617 €
0,0607 €
0,0478 €
9,6196 €

Ing. Anton Szabó
primátor mesta


